关于公示2014年北京交通大学
大学生数学建模竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生数学建模竞赛组委会主办、理学院承办的2014年北京交通大学大学生数学建模竞赛的评审工作已经结束。全校共有203队（596名学生）报名参赛，经竞赛评审专家组对评审材料的评审，共有198队（586名学生）成功参赛（提交合格论文）。经竞赛专家组评审、组委会审定，共评出74项获奖作品，其中一等奖10项，二等奖21项，三等奖43项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2014年6月6日至6月12日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

友情提示：6月16日至20日将在校数学建模网上开始全国大学生数学建模竞赛的网上报名,欢迎广大学生积极参加该竞赛的网上报名。
附件：2014年北京交通大学大学生数学建模竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生数学建模竞赛组委会
（教务处代章）
2014年6月6日

附件：
2014年北京交通大学大学生数学建模竞赛获奖名单
一等奖（10项）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	吕甜
	12213075
	经管

	刘晔
	12281016
	计算机

	马里世维
	12241037
	理学院

	2
	张怡晖
	13273023
	理学院

	曾强
	13251181
	运输

	郭毓挺
	13281030
	计算机

	3
	胡钰南
	11274013
	经管

	王戍
	12274020
	理学院

	吴则恺
	11274028
	理学院

	4
	艾嘉伊
	12251234
	运输

	刘柏松
	12251013
	运输

	乔靖媛
	12241218
	经管

	5
	马佩献
	12251245
	理学院

	冯晓刚
	12241110
	理学院

	邓乐来
	12251064
	理学院

	6
	丁季时雨
	11212030
	电信

	董歌
	12241159
	经管

	李帆
	11214008
	电信

	7
	盛琦贤
	12274103
	理学院

	徐然
	12271047
	理学院

	肖际家
	12274082
	理学院

	8
	马风录
	11271094
	理学院

	于秋洪
	11271103
	理学院

	周雪
	11271107
	理学院

	9
	陈龙
	12291169
	电气

	李金宝
	12221133
	机电

	10
	刘星妍
	13271034
	理学院

	景佳玮
	13241213
	经管

	付文龙
	13274005
	理学院

二等奖（21项）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	孙珂
	12271044
	理学院

	徐瑾
	12241126
	经管

	王祥
	12301162
	软件

	2
	陈淑菁
	11222002
	电信

	王婧雪
	11211094
	电信

	田宇琪
	11211067
	电信

	3
	方军
	12274125
	理学院

	王佶
	12274130
	理学院

	王明庆
	11274107
	理学院

	4
	李庆鹏
	11221097
	机械

	王堡垒
	11221077
	机械

	戴荣坤
	11221061
	机械

	5
	刘素云
	11224011
	机电

	陆丹丹
	11224012
	机电

	肖翔
	11221138
	机电

	6
	郦周婕
	13273024
	理学院

	陈世鉴
	13271002
	理学院

	宋世平
	13281037
	计算机

	7
	刘志强
	12281040
	计算机

	马语丹
	12281094
	计算机

	陈振军
	12281165
	计算机

	8
	郭佳妮
	12281170
	计算机

	陈得恩
	12281163
	计算机

	赵婧妍
	12274057
	理学院

	9
	贺薇
	11284031
	计算机

	尹珊珊
	11271101
	理学院

	郑婷
	11271106
	理学院

	10
	刘志勇
	11251044
	运输

	伍艺
	11251021
	运输

	赵文秀
	11251057
	运输

	11
	武畅
	12271097
	理学院

	闫函
	12274120
	理学院

	尹子铭
	12274114
	理学院

	12
	衷奕
	11271025
	信科

	赵天晓
	11271023
	信科

	赵一飞
	11271024
	信科

	13
	张茜
	11252110
	运输

	杨宏燕
	11252104
	运输

	赵紧杰
	11252111
	运输

	14
	林盼盼
	11271092
	理学院

	李一龙
	11271091
	理学院

	吴月
	13271014
	理学院

	15
	王凌锋
	13213078
	电信

	谭林
	13211160
	电信

	李国栋
	13211154
	电信

	16
	钟声
	12271025
	理学院

	张晋杰
	12271076
	理学院

	柏杨五洲
	11271056
	理学院

	17
	刘建辉
	13281064
	计算机

	颜唐
	13281071
	计算机

	李欣瑶
	13283009
	计算机

	18
	王紫印
	12274109
	理学院

	赵金梦
	12274118
	理学院

	曾昱为
	13241152
	经管

	19
	李婷婷
	11255013
	运输

	李方
	11252038
	运输

	20
	徐昳
	11271017
	理学院

	张雨晴
	11271053
	理学院

	21
	梁嘉文
	12271037
	理学院

	凌惠扬
	12271039
	理学院

三等奖（43队）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	曾文聪
	13274092
	理学院

	郜甜甜
	13273025
	理学院

	杨峰
	13231195
	土建

	2
	滕越
	12271106
	理学院

	陈思彤
	12272002
	经管

	赵鑫泽
	12274119
	理学院

	3
	谢东健
	12221142
	机电

	韩东
	12221130
	机电

	金铭
	12225036
	机电

	4
	黄丽丽
	12271030
	理学院

	朱丹
	12271026
	理学院

	武婷玉
	12271021
	理学院

	5
	王嘉诚
	12271091
	理学院

	李路航
	12271035
	理学院

	张静
	12231234
	理学院

	6
	张少帅
	11222056
	机电

	秦芳芳
	11222016
	机电

	高瑞
	11222006
	机电

	7
	黄佳诚
	13231214
	土建

	董硕
	13231210
	土建

	吴鹏
	13231160
	土建

	8
	赵悦
	11255032
	运输

	黄小芳
	11251033
	运输

	汪子皓
	11255018
	运输

	9
	张正超
	13274024
	理学院

	张慧琴
	13241125
	经管

	黄海龙
	13274029
	理学院

	10
	白正伟
	13212030
	电信

	王杰
	13241090
	经管

	李春放
	13274079
	理学院

	11
	拓欣依
	12211013
	电信

	吴佳倩
	12213083
	电信

	陈金珠
	12211002
	电信

	12
	常经伟
	11271057
	理学院

	杨德睿
	13211049
	电信

	刘若谷
	13241216
	经管

	13
	朱元婧
	12271104
	理学院

	温静楠
	12271094
	理学院

	王琳
	12212018
	电气

	14
	张异凡
	11272054
	理学院

	李若水
	13276012
	理学院

	李名扬
	13276011
	理学院

	15
	高璐
	13273004
	理学院

	刘鲁宁
	13273010
	理学院

	万静
	13273013
	理学院

	16
	时靖
	13125252
	经管

	马柳
	13120205
	电信

	17
	李超
	12271034
	理学院

	高贵利
	12221009
	电信

	18
	李文静
	12221015
	运输

	时靖
	13125252
	经管

	19
	牟泉有
	11211009
	理学院

	宋云鹏
	12274077
	理学院

	邓杰文
	12241026
	经管

	20
	陈禹畅
	11281003
	计算机

	李燊
	11281007
	计算机

	刘苏洁
	11281038
	计算机

	21
	李汪
	13222067
	机电

	朱宁
	13222088
	机电

	徐璐
	13222054
	机电

	22
	赵博睿
	12274053
	理学院

	徐晨
	12274050
	理学院

	郄敏
	11242100
	经管

	23
	山涛
	12251249
	理学院

	叶竞优
	12274132
	理学院

	王丁敏卓
	12271046
	理学院

	24
	陆心怡
	11224013
	机电

	马莹
	11224014
	机电

	25
	庞晨曦
	12211130
	电信

	26
	王爽
	13275020
	理学院

	王谢陈
	13274020
	理学院

	龚成贵
	13212005
	电信

	27
	刘鑫
	11271007
	理学院

	刘汝聪
	11242064
	经管

	王元宏
	11274127
	理学院

	28
	赵云
	11113152
	经管

	李雪岩
	12113141
	经管

	杨幸
	13120583
	经管

	29
	薛菲
	13274041
	理学院

	贾茹
	13274010
	理学院

	王睿
	13271083
	理学院

	30
	张福堂
	12271099
	电信

	夏志豪
	12292027
	电信

	汪天涵
	12212107
	电信

	31
	杨浩
	12274112
	理学院

	殷佳佳
	12274113
	理学院

	温悦
	12274110
	理学院

	32
	陈啸天
	13276029
	理学院

	曹雅睿
	13281055
	计算机

	埃米
	13281027
	计算机

	33
	徐喆
	13241279
	经管

	钟巧云
	12273028
	理学院

	肖过房
	13272083
	理学院

	34
	张雨霓
	11271104
	理学院

	35
	李博宇
	11272059
	理学院

	陶然
	11272069
	理学院

	36
	毛学耕
	12271067
	理学院

	肖宏宇
	12211160
	电信

	王婧
	12271093
	理学院

	37
	翟惠然
	11274007
	电信

	余跃
	11271019
	理学院

	朱春梅
	11271108
	理学院

	38
	张洁
	13291154
	电气

	杨柳
	13271090
	理学院

	樊开易
	13271074
	理学院

	39
	田雪涛
	12281122
	计算机

	黄燕颖
	12281172
	计算机

	马儒潇
	12281118
	计算机

	40
	严浩南
	13274022
	理学院

	张慎之
	13274023
	理学院

	范业文
	13274027
	理学院

	41
	夏红玲
	12273018
	理学院

	惠鑫
	12273005
	理学院

	刘婷婷
	11242008
	经管

	42
	朱金龙
	11271109
	理学院

	蔡益君
	11271084
	理学院

	43
	梁延科
	12231010
	土建

PAGE
8